2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2021   № 13-р
п. Чегдомын

О заключении долгосрочного муниципального контракта на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.02.2019 №60 "Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Верхнебуреинского района Хабаровского края на срок, превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств":
1. Отделу муниципальных закупок администрации района совместно с сектором по транспорту, дорожной деятельности и связи в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд подготовить долгосрочный муниципальный контракт на Оказание услуг финансовой аренды (лизинга) автогрейдера на 2021-2024 годы для нужд администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и обеспечить его заключение.
2. Утвердить условия долгосрочного муниципального контракта на Оказание услуг финансовой аренды (лизинга) автогрейдера на 2021-2024 годы для нужд администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края :
- Планируемые результаты – поставка автогрейдера
- Описание Товара – автогрейдер с дизельным двигателем, грейдерным отвалом и рыхлителем, мощностью 230-240 л.с. и годом выпуска 2020-2021 год.
- Предельный срок поставки автогрейдера – 90 календарных дней
- Предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального контракта - 13 208 899 рублей 92 копейки, в том числе с разбивкой по годам:
2021 год – 4 267 410 рублей 27 копеек
2022 год – 3 699 789 рублей 04 копейки
2023 год – 3 699 789 рублей 04 копейки
2024 год – 1 541 911 рублей 57 копеек
- Источником финансирования являются средства дорожного фонда администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                      А.М. Маслов